AILTON  DA  CONCEICAO  SILVA,  portador  do    CPF  n°  000.467.931-86,  em  efetivo

exercicio  no  municipio  de  Esperantina  -  TO,  destinada  a  cobertura  de  despesas

com deslocamento para o desempenho de suas atividades.

Art.   2°  A  ajuda  de  custo  referida  no  art.   1°  sera  paga   no  valor  de   R$  455,40

(quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos) correspondente a  15%

do  valor do  salario  babe  do  ACS,  de  forma  individual  e  mensal,  observando-se  os

criterios de assiduidade,  efetivo exercicio e desempenho das fung6es.

Art.  3°  0  pagamento  da  ajuda  de  custo  ocorrefa  juntamente  com  a  remuneraeao